Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 032/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 6.724,30 (Seis Mil, Setecentos E 
Vinte E Quatro Reais E Trinta Centavos) - Vigencia 18/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 031/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 7.855,08 (Sete Mil, Oitocentos E 
Cinquenta E Cinco Reais E Oito Centavos) - Vigencia 18/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 030/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 6.724,73 (Seis Mil, Setecentos 
E Vinte E Quatro Reais E Setenta E Três Centavos) - Vigencia 18/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 028/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 1.061,65 (Mil, Sessenta E Um 
Reais E Sessenta E Cinco Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 027/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 1.061,75 (Mil, Sessenta E Um 
Reais E Setenta E Cinco Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 026/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 1.063,82 (Mil, Sessenta E Três 
Reais E Oitenta E Dois Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 025/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 1.162,74 (Mil, Cento E Sessenta 
E Dois Reais E Setenta E Quatro Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 024/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 2.596,38 (Dois Mil, Quinhentos 
E Noventa E Seis Reais E Trinta E Oito Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 023/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: 
O Presente Termo Aditivo Tem Por Objeto Aditivo De Prazo Contratual E De 
Valor - Contratada: Porto Seguro Companhia De Seguros Gerais - Cnpj Nº: 
61.198.164/0001-60 - Valor Global:  R$ R$ 4.832,35 (Quatro Mil, Oitocentos 
E Trinta E Dois Reais E Trinta E Cinco Centavos) - Vigencia 14/02/2027.

Quarto Termo Aditivo Ao Contrato Nº 023/2022 - Data 13/02/2026 - Objeto: